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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-72563-05-30-2018 

 

5. Fondi limit: 4 999 950 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

4 980 000 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH dhe  

5 976 000 (pesë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Akademia e Shëndetit Publik Labyrinth  sh.p.k 

Adresa Rruga "Tre vëllezërit Kondi", Godina 6/1, Tiranë  

Nr. NIPT                     L32402038K 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Përfundimi i punimeve të mbetura dhe plotësimi me 

rrugë dytësore Nyja Milot 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69729-05-18-2018. 

 

5. Fondi limit: 1,314,486,342 (nje miliarde e treqind e katrembedhjete milione e katerqind e 

tetedhjete e gjashte mije e treqind e dyzet e dy) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.548.619.680 leke me TVSH 

   

7.   Data e lidhjes së kontratës: 09.07.2018 

 

8.    Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri: Euroteorema Peqin shpk 

Adresa: Rr. Kastriotet, Nr. 25, Fushe Mezes, Kashar, Tirane 

NUIS: J61905050N 
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